nec in ipso oculi delectat: sed offendit. Sed non
uniformis oculat nam disiforme: et in natura
lucis glorificati corporis oculat et confortat nam
que est in oculo: que multiformis est. Ita quod
in aspectu ipso oculi delectat: et in visibilis
est oculis corporalibus sine offensione.

Consequens est
adiuuante uno inquirere de veritate
tione vnde refectionis postquam facta est. de quo
Acti. Prebuit se ipsum viuum per dies. 40. appa-
rens in multis argumentis. Circa quod quidem
promo in generali. veende in spatiis. In gressu
quo primo quo dicas hec apparitione. 2º an ar-
gumenta apparitionis astruat fidem. 3º utrum argu-
menta illa euauaret fidem quam ad meritum. 4º
de numero et sufficientia argumentorum.

Ad primum multiplici
citer inueniri potest ex verbis Augustini in libro de
trinitate. Ubi dicitur quod legitur dominus apparuisse in ve-
teri testo ut Abraham. Genes. 18. Et Moysi in
rubro. Exodi. 3. Legitur etiam apparuisse in no-
vo per refectionem sic hec in fine oculum euan-
geliorum. Si ergo sunt apparitiones et hec et ille. quod
rit utrum eiusdem ratione sint: et si non in quo conueni-
ant: et in quo differant. Ad quod dicimus quod illa
apparitione que fuit in veteri testo potest dici ma-
nifestatio divinae naturae immutabilitatis in specie
creatura mutabili. Optebat nam sicut dicitur
in libro primo. quod creatura illa est mutabilis: sicut
dicitur ibi. Omnes quod visibile est mutabile est. Appa-
ritione vero potest in novo potest dici corporis
immutabilitas: quia passibilis ostensio.

Postea queritur an
argumenta apparitionis astruat fidem. Ad quod sic
Acti. dicitur. Prebuit se ipsum viuum apostolis per passum
one statim in multis argumentis per dies. 40. ap-
parens et loquens de regno dei. ex quo acci-
pitur quod ad probationem et ad faciendum fidem sue re-
surrectionis fuerunt apparitiones ille. Unde
Damnum dicitur quod ad certificandum vel credi faci-
endum fecerit: quod illud quod passum est resurrexit.

Sed tunc obire quoniam virgo per illas apparitiones
magis insinuata sit fides resurrectionis quam si-
nata. Primo quod si apparuit visibilis et ab oculis non
fuerunt glorificatae. Quod autem hoc visibile fuit dicitur
Augustinus mutabile est. Apparuit ergo ut mutabilis.
Si ergo resurgens gloriosus immutabilis videtur esse
factus. Plus videtur illa apparitione vere credi quod non
resurrexisset gloriosus quod oppositum. 2º quia

probuit se ipsum palpabile. Si ergo in palpatione illa
non solus fuerit extrema contingens: immo et
immutatus tangentis a contingente. Alioquin non erit
palpacio. Langens autem erat corpus non glorifi-
catum. ergo probuit se palpabile binum qualitates ta-
ctus. huius autem sunt calidus et frigidus asper et le-
ue. fluidum et solidum et cetera. Si ergo iste non sunt cor-
poris glorificatorum magis ex his faciebat se
credi talis qui non reprobriasset gloriosus: quod qui
resurrexisset. **T**ertium Joh. 20. dicitur Iohannes
Infer digitum tuum huc: et asper manum tuam in
latere meum. Si ergo inferre vel immittere ponit co-
cauitatem. ut quod adhuc in latere erat cauitas
Si ergo illa cauitas non erat ibi a natura. In re
surrectione autem gloriosa: sic dicit Augustinus in libro
de civitate dei. remouere oculos disformitates quod per
nam acciderent: et glorificabatur corpus in illa
dispositio quae erat bene dispositum binum natu-
ram: et cauitas illa non erat amota: magis
potuit videtur non reprobriasse quod resurrexisse glo-
riosus. Aut si tu vicias quod non erat ibi cauitas
quis ostendet: tunc fuit ibi fictione. quod inconne-
ctus videtur. **A**d hunc dicitur quod cum ratione sit motus a mu-
tabilitate ad immutabilitatem sui insinuatoe immu-
tabilitatis procedens et immutabilitatis sequentis
non monstrabilis est. Unum spiritus immutabiles non
viciuntur regnare: nec corpora si spiritus fuissent mortali
resurgent vice regnare. Unum Damnum. Resurrectio est
eius quod cecidit iterata resurrectio. **H**oc dicitur hunc ergo
ad probandum resurrectionem Christi non solus opor-
tuit manifestari gloria qua habuit vel habebat
sed passionem que processerat gloria: et etiam quia
ille idem qui prius fuerat passus erat idem quod nunc
est gloriosus: et binum hec prouta sunt argumenta
apparitionum. Quod non probuit se palpabile in loco
vulnerum argumentum fuit quod passus fuerat: quod
autem intravit ianuis clausis argumentum fuit
eis: quod erat corpus gloriosum. non quod hoc ppende-
rent sensu exteriori sed conferendo in ratione sensu
promo poterat hoc cognoscere. Si enim propter non erat
ibi et postmodum erat cum fore esset clause an-
ti propter potuerunt intelligere quod tunc ianuis clau-
sis. Et ex hoc videretur quod erat spiritus vel corpus
subtile: sed non erat spiritus: hoc bene videbant ex
palpatione ex quo potuerunt intelligere quod erat
illud corpus gloriosum. Quod autem probuit se visibilis
sub eiusdem lumenamentis et forma et figura sub
quibus erat ante resurrectionem. hoc fuit argu-
mentum quod idem qui prius fuit passus postea glo-
riosus. **A**d primum ergo quod obire quod oculi visibile
mutabile est. ergo si apparuit: ut visibilis appa-
ravit ut mutabilis videntur quod si dicatur ibi